
 

 1 

 

  

 -1 ماده

 -2 ماده



 

 2 

 

  

 -3 ماده

 -4 ماده

 -5 ماده

 -6 ماده

 -7 ماده

 -8 ماده

 

 

 -9 ماده

 -11 ماده

 -11 ماده

 

 



 

 3 

 

  

 

 -12 ماده

 

 

 

 

 

 

 -13 ماده

 

 -14 ماده

 



 

 

 علميهيئت اعضای سالانه ترفيع رایامتيازات لازم ب خلاصهجدول 

 نوع

 فعاليت
 توضيحات موضوع

 امتياز

 حداكثر حداقل
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 رعايت نظم و انضباط درسي و شئونات آموزشي

(

) 

 سالهحداقل يك امتياز در بازه يك

 نامه ارتقاء()طبق آيين
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 كيفيت تدريس

 در سال مورد نظر؛ 11كسب حداقل نمره 

بيشتر باشد،  11ميانگين از  كه اين)در صورتي

به عنوان امتياز قابل اعطا از  11اختلاف آن با 

 اين بند منظور خواهد شد.(
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 كميت تدريس

 نامه ارتقاءهر واحد درسي مطابق آيينامتياز 

 51/1)براي دروس پايه و سرويس اين امتياز

 شود.(لحاظ مي
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